АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2020 г.  № 565                                                                     с.Калманка
О признании утратившим силу постановления администрации Калманского района от 06.06.2012 № 374 «Об утверждении администра-тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района от 06.06.2012 № 374 «Об утверждении администра-тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
     Глава Калманского района                                                       С.Ф. Бунет